
1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 1

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Domenica 23/02/2025 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 21
2 CALLIGARO Bruno 1955 AQUAMASTER TEAM 01:30.0
3 BRAGAGNOLO Ezio 1955 Asd Arca Team 00:55.3
4 CARAMIA Francesco 1965 G - UDINE A.S.D 00:56.0

Serie n° 20
2 FLORIO Milva 1961 G - UDINE A.S.D 00:53.0
3 RONCO Rosa 1959 AQUAMASTER TEAM 00:51.3
4 ESENTE Barbara 1960 AQUAMASTER TEAM 00:52.0
5 BILLIANI Patrizia 1957 Asd Arca Team 00:53.3

Serie n° 19
1 DELLA LONGA Mirella 1960 AQUAMASTER TEAM 00:50.0
2 COZZI Silvia 1966 AQUAMASTER TEAM 00:48.8
3 DE SIMONE Matilda 2010 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:47.0
4 DE MORI Camilla 1973 G - UDINE A.S.D 00:47.1
5 TULLIO  Marina 1957 A.S.D. TNA 00:49.9
5 LOFANO  Elena 1967 A.S.D. TNA 00:46.6
6 ZANUTTIGH Antonella 1962 AQUAMASTER TEAM 00:51.2

Serie n° 18
1 FERUGLIO Laura 1963 G - UDINE A.S.D 00:46.0
2 SCHIRATTI Luisa 1964 AQUAMASTER TEAM 00:45.0
3 AGLIECO Chiara 1982 A.S.D. TNA 00:45.0
4 TAVERNA Geni 1975 G - UDINE A.S.D 00:45.0
5 CAU Emanuela 1972 G - UDINE A.S.D 00:45.9
6 BIANCO Matteo 2011 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:47.0

Serie n° 17
1 SGORBISSA Maila 1958 G - UDINE A.S.D 00:44.0
2 BUCCI Michele 1983 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:42.0
3 FRISON Sabrina 1970 A.S.D. TNA 00:41.4
4 RIZZI Valentina 1990 MANIAGO NUOTO S.S.D. SRL 00:42.0
5 MANTOANI Serena 1976 ORIZZONTI SSDARL 00:43.3
6 PASCHETTO Costanza 2007 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:45.0

Serie n° 16
1 DREOLINI Paola 1967 G - UDINE A.S.D 00:40.9
2 ALCHINI Alessandra 1973 GORIZIA Nuoto Master 00:40.0
3 MICOLINI  Francesca 1990 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:40.0
4 FAVARO Giulia 1986 G - UDINE A.S.D 00:40.0
5 CORRADIN Sonia 1973 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:40.0
6 PASUT Veronica 2009 TAVAGNACCO NUOTO 00:41.0

Serie n° 15
1 PIAZZALUNGA  Alessandra 1963 G - UDINE A.S.D 00:39.8
2 BARTELS Anita 2008 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:39.0
2 GREGO David 1979 Asd Arca Team 00:38.0
3 LINDA Laura 1961 G - UDINE A.S.D 00:38.0
4 BUTTIGNON Sara 1999 Asd Arca Team 00:38.2
5 URRU Mauro 1965 AQUAMASTER TEAM 00:39.6
6 MIANI Andrea 1971 TAVAGNACCO NUOTO 00:39.9
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 14
1 PRENNER  Richard 1970 AQUAMASTER TEAM 00:37.9
2 URRU  Fabrizio 1966 AQUAMASTER TEAM 00:37.3
3 ZANCONATO Fabio 1974 G - UDINE A.S.D 00:37.0
4 GUADAGNIN Marco 1970 A.S.D. TNA 00:37.0
5 TONELLO Stefano 1971 AQUAMASTER TEAM 00:37.4
6 DALL'AGLIO Paolo 1969 AQUAMASTER TEAM 00:38.0

Serie n° 13
1 DEOTTO Nicoletta 1979 NUOTO CARNIA ASD 00:36.3
2 GRIGOLLO Andrea 1970 Asd Arca Team 00:36.0
3 SISTU Eva 2001 TAVAGNACCO NUOTO 00:36.0
4 BUGATTO Alice 1984 TAVAGNACCO NUOTO 00:36.0
5 FIORENCIS Roberto 1973 Asd Arca Team 00:36.1
6 PAGANI Stefano 1967 AQUAMASTER TEAM 00:36.8

Serie n° 12
1 DOMENIGHINI Martina 1990 TAVAGNACCO NUOTO 00:35.8
2 FERUGLIO Marco 1964 G - UDINE A.S.D 00:35.3
3 CANDOTTI Alessandra 1967 G - UDINE A.S.D 00:35.0
4 TENZE Giorgio 1964 Asd Arca Team 00:35.2
5 MINISINI Federico 1986 NUOTO GEMONESE 00:35.4
6 GRIGOLLO Elisa 2004 Asd Arca Team 00:36.0

Serie n° 11
1 BAUZON Emy 1972 GORIZIA Nuoto Master 00:35.0
2 FAVARO Nicola 1986 G - UDINE A.S.D 00:35.0
3 KUKANJA Petra 1982 Asd Arca Team 00:34.7
3 ADAMI Sara 2006 NUOTO CARNIA ASD 00:34.9
4 DE SIMONE Riccardo 2010 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:35.0
5 COFINI Marco 1983 TAVAGNACCO NUOTO 00:35.0
6 BORTOLAN Gianluca 1969 G - UDINE A.S.D 00:35.0

Serie n° 10
1 PERNICE Giovanni 1981 NUOTO GEMONESE 00:34.8
2 CASO Tammaro 1980 Asd Arca Team 00:34.0
3 URBANI Luca 1997 NUOTO GEMONESE 00:34.0
4 VERDOLIVA Giuliana 1995 TAVAGNACCO NUOTO 00:34.0
5 ZANATTA Marco 1994 G - UDINE A.S.D 00:34.2
6 CHICCO Raffaella 1968 G - UDINE A.S.D 00:34.8

Serie n° 9
1 IANICH Erica 1980 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:33.6
2 TELLINI Marco 1965 Asd Arca Team 00:33.3
3 GARGIULO Andrea 1987 TAVAGNACCO NUOTO 00:33.3
4 LOREFICE Walter 1968 Asd Arca Team 00:33.3
5 KOVACIC Filippo 1974 A.S.D. TNA 00:33.4
6 COMPASSI  Igor 1966 GORIZIA Nuoto Master 00:33.7

Serie n° 8
1 BIANCO  Carmelo 1959 A.S.D. TNA 00:33.0
2 CUOCCI Marina 2006 Asd Arca Team 00:32.6
3 MANELLI Pietro 1990 G - UDINE A.S.D 00:32.5
4 BEARZOTTI Federica 1972 ORIZZONTI SSDARL 00:32.5
5 MONTUORI Andrea 1980 Asd Arca Team 00:32.7
6 BRIGHENTI Maurizio 1959 G - UDINE A.S.D 00:33.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 7
1 MARCHESAN Carlotta 1997 GORIZIA Nuoto Master 00:32.4
2 SABOT Luca 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:32.0
3 OLIVO Gabriele 1976 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:31.6
4 CABBAI  Michele 1980 G - UDINE A.S.D 00:32.0
5 BRIGANTE Vittoria 1999 Asd Arca Team 00:32.1
6 GRATTON Andrea 1968 GORIZIA Nuoto Master 00:32.4

Serie n° 6
1 SFERCH Luca 1980 ASD We Swim 00:31.1
2 PIANCA Carlo 1965 G - UDINE A.S.D 00:31.0
3 DASSI Alessandro 1977 Asd Arca Team 00:31.0
4 DEGRASSI Romina 1976 A.S.D. TNA 00:31.0
5 CASARIN Gianluca 1991 G - UDINE A.S.D 00:31.1
6 CROCIATI Alex 1987 ASD We Swim 00:31.5

Serie n° 5
1 CASTAGNA Elena 1993 A.S.D. TNA 00:31.0
2 SEBASTIANUTTO Emma 2004 Asd Arca Team 00:30.7
3 DELLI GUANTI Gaetano 1961 G - UDINE A.S.D 00:30.3
4 RAGIONE Rodolfo 1993 Asd Arca Team 00:30.6
5 FABIANI Alessandro 1996 TAVAGNACCO NUOTO 00:30.8
6 PIAI Andrea 1986 TAVAGNACCO NUOTO 00:31.0

Serie n° 4
1 MISCIA Isabella 1995 Asd Arca Team 00:30.1
2 STELLON Simone 1998 MANIAGO NUOTO S.S.D. SRL 00:30.0
2 CANDIANO Simone 1992 Asd Arca Team 00:30.0
3 CALIANDRO Lorenzo 2002 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:30.0
4 ZORZETTIG Leonardo 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:30.0
5 FURLAN Andrea 1965 G - UDINE A.S.D 00:30.0
6 GALLONE Samantha 1998 Asd Arca Team 00:30.2

Serie n° 3
1 D'AMBROS Marco 1982 NUOTO CARNIA ASD 00:29.8
2 LONDERO Nicola 1992 TAVAGNACCO NUOTO 00:29.4
3 GULIC Damian 1973 A.S.D. TNA 00:29.0
4 CROZZOLO Elia 2000 NUOTO CARNIA ASD 00:29.4
5 CECI Annalisa 1974 A.S.D. TNA 00:29.4
6 GODNIC Petra 2005 Asd Arca Team 00:30.0
6 DEL FRARI Nicola 2008 NUOTO CARNIA ASD 00:30.0

Serie n° 2
1 BUCIC Matej 1978 G - UDINE A.S.D 00:28.0
2 VENTURA  Christopher 2008 Asd Arca Team 00:28.0
3 RIAVEC Riccardo 2006 Asd Arca Team 00:27.0
4 VAIVODA Matteo 1991 Asd Arca Team 00:27.0
5 CAIAZZO Daniele 2003 MANIAGO NUOTO S.S.D. SRL 00:28.0
6 DE CECCO Michael 1988 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:28.6

Serie n° 1
1 TAMBURIN Nicola 2007 Asd Arca Team 00:27.0
2 MARSILIO Francesco 2001 Asd Arca Team 00:26.0
3 BRUMAT Andrea 2004 Asd Arca Team 00:25.4
4 GIALDI Massimiliano 1968 A.S.D. TNA 00:25.8
5 BUCCA Giovanni 2007 Asd Arca Team 00:27.0
6 PEDONI Jacopo 2006 Asd Arca Team 00:27.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 4

Start List completa

100 Rana - Assoluti Domenica 23/02/2025 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 10
2 CROCIATI Alex 1987 ASD We Swim 03:20.0
3 DI  Biagio Emilio 1966 A.S.D. TNA 03:00.0
4 CARAMIA Francesco 1965 G - UDINE A.S.D 03:00.0

Serie n° 9
1 FLORIO Milva 1961 G - UDINE A.S.D 02:16.9
2 BILLIANI Patrizia 1957 Asd Arca Team 02:14.4
3 COFFIERI  Michela 1958 AQUAMASTER TEAM 02:10.0
4 ESENTE Barbara 1960 AQUAMASTER TEAM 02:13.1
5 BRAGAGNOLO Ezio 1955 Asd Arca Team 02:15.1
6 CANCIANI Annamaria 1947 AQUAMASTER TEAM 02:56.1

Serie n° 8
1 FERUGLIO Laura 1963 G - UDINE A.S.D 02:04.1
2 PEGORARO  Piergiorgio 1968 AQUAMASTER TEAM 01:55.8
3 LINDA Laura 1961 G - UDINE A.S.D 01:55.0
4 ZANUTTIGH Antonella 1962 AQUAMASTER TEAM 01:55.4
5 AGLIECO Chiara 1982 A.S.D. TNA 02:00.0
6 DE MORI Camilla 1973 G - UDINE A.S.D 02:07.2

Serie n° 7
1 DREOLINI Paola 1967 G - UDINE A.S.D 01:54.5
2 ALCHINI Alessandra 1973 GORIZIA Nuoto Master 01:48.8
3 CHICCO Raffaella 1968 G - UDINE A.S.D 01:46.5
4 PRENNER  Richard 1970 AQUAMASTER TEAM 01:47.9
5 SCHIRATTI Luisa 1964 AQUAMASTER TEAM 01:54.4
6 MIANI Andrea 1971 TAVAGNACCO NUOTO 01:55.0

Serie n° 6
1 FRISON Sabrina 1970 A.S.D. TNA 01:45.2
2 BUTTIGNON Sara 1999 Asd Arca Team 01:45.0
3 GUADAGNIN Marco 1970 A.S.D. TNA 01:43.9
4 ZANCONATO Fabio 1974 G - UDINE A.S.D 01:44.8
5 DI GIANANTONIO  Elena 1985 NUOTO GEMONESE 01:45.0
6 DOMENIGHINI Martina 1990 TAVAGNACCO NUOTO 01:46.3

Serie n° 5
1 LOREFICE Walter 1968 Asd Arca Team 01:42.2
2 STEFANUTTI Marco 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:40.7
3 KOVACIC Filippo 1974 A.S.D. TNA 01:40.0
4 TELLINI Marco 1965 Asd Arca Team 01:40.0
5 PAGANI Stefano 1967 AQUAMASTER TEAM 01:42.1
6 DALL'AGLIO Paolo 1969 AQUAMASTER TEAM 01:42.3

Serie n° 4
1 MINISINI Federico 1986 NUOTO GEMONESE 01:39.2
2 ZANATTA Marco 1994 G - UDINE A.S.D 01:37.8
3 GRIGOLLO Andrea 1970 Asd Arca Team 01:37.3
4 MONTUORI Andrea 1980 Asd Arca Team 01:37.5
5 SALAMINA Donatello 1996 G - UDINE A.S.D 01:38.0
6 CHIARANDINI  Massimo 1990 NUOTO GEMONESE 01:40.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 3
1 ADAMI Sara 2006 NUOTO CARNIA ASD 01:35.7
2 PERNICE Giovanni 1981 NUOTO GEMONESE 01:34.8
3 SABOT Luca 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:34.0
4 PIANCA Carlo 1965 G - UDINE A.S.D 01:34.0
5 TENZE Giorgio 1964 Asd Arca Team 01:35.3
6 GARGIULO Andrea 1987 TAVAGNACCO NUOTO 01:35.8

Serie n° 2
1 COMPASSI  Igor 1966 GORIZIA Nuoto Master 01:33.4
2 CABBAI  Michele 1980 G - UDINE A.S.D 01:30.0
3 DELLI GUANTI Gaetano 1961 G - UDINE A.S.D 01:25.9
4 GRATTON Andrea 1968 GORIZIA Nuoto Master 01:27.9
5 CAVALLINI Laura 1981 Asd Arca Team 01:33.0
6 SAMPERI Antonio 1990 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:34.0

Serie n° 1
1 FURLAN Andrea 1965 G - UDINE A.S.D 01:25.0
2 MARSILIO Francesco 2001 Asd Arca Team 01:20.0
3 LORENZUTTI Alessio 1996 GORIZIA Nuoto Master 01:11.6
4 BUCCA Giovanni 2007 Asd Arca Team 01:14.0
5 MARCHESAN Carlotta 1997 GORIZIA Nuoto Master 01:21.9
6 MARESCHI Tea 1992 NUOTO GEMONESE 01:25.9

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Master Domenica 23/02/2025 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 URRU, CALLIGARO, PEGORARO , PAGANI  AQUAMASTER TEAM 03:40.0
3 BIANCO , GUADAGNIN, KOVACIC, DI  A.S.D. TNA 02:20.0
4 TONELLO, URRU , DALL'AGLIO, PRENNER  AQUAMASTER TEAM 03:00.0

Serie n° 2
1 BORTOLAN, ZANCONATO, FERUGLIO, MANELLI G - UDINE A.S.D 02:20.0
2 CHIARANDINI , MINISINI, URBANI, PERNICE  NUOTO GEMONESE 02:15.0
3 GRATTON, COMPASSI , SCLAUZERO , LORENZUTTI GORIZIA Nuoto Master 02:07.0
4 CABBAI , CASARIN, SALAMINA, BUCIC  G - UDINE A.S.D 02:08.0
5 LOREFICE, GRIGOLLO, FIORENCIS, TELLINI  Asd Arca Team 02:16.0

Serie n° 1
1 PIANCA, BRIGHENTI, DELLI GUANTI, FURLAN  G - UDINE A.S.D 02:05.0
2 OLIVO, SABOT, CALIANDRO, DE CECCO  U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:01.0
3 PEDONI, VENTURA , TAMBURIN, BUCCA  Asd Arca Team 01:50.0
4 BRUMAT, CANDIANO, RAGIONE, MARSILIO  Asd Arca Team 01:50.0
5 VAIVODA, CASO, MONTUORI, DASSI  Asd Arca Team 02:04.0
6 COFINI, GARGIULO, FABIANI, LONDERO  TAVAGNACCO NUOTO 02:07.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 6

Start List completa

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Master Domenica 23/02/2025 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 COZZI, COFFIERI , ZANUTTIGH, SCHIRATTI  AQUAMASTER TEAM 03:50.0
3 DREOLINI, SGORBISSA, LINDA, CANDOTTI  G - UDINE A.S.D 02:33.0
4 DE MORI, TAVERNA, CAU, FERUGLIO  G - UDINE A.S.D 03:04.0

Serie n° 1
1 CECI, CASTAGNA, FRISON, DEGRASSI  A.S.D. TNA 02:30.0
2 PASUT, SISTU, DOMENIGHINI, VERDOLIVA  TAVAGNACCO NUOTO 02:18.0
3 BRIGANTE, CAVALLINI, MISCIA, GALLONE  Asd Arca Team 02:05.0
4 CUOCCI, GRIGOLLO, BUTTIGNON, GODNIC  Asd Arca Team 02:16.0
5 BAUZON, MARCHESAN, ALCHINI, RAVALICO  GORIZIA Nuoto Master 02:25.0

Staffetta Mixed 4x50 MX - Assoluti Domenica 23/02/2025 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 SISTU, MIANI, LONDERO, BUGATTO  TAVAGNACCO NUOTO 55:00.0
3 RONCO, DALL'AGLIO, PRENNER , COZZI  AQUAMASTER TEAM 03:40.0
4 PASUT, GARGIULO, VERDOLIVA, PIAI  TAVAGNACCO NUOTO 50:00.0

Serie n° 3
2 URRU, ZANUTTIGH, URRU , SCHIRATTI  AQUAMASTER TEAM 03:30.0
3 FAVARO, ZANATTA, BUCIC, DREOLINI  G - UDINE A.S.D 02:44.0
4 SGORBISSA, BRIGHENTI, CABBAI , TAVERNA  G - UDINE A.S.D 02:53.0
5 PASCHETTO, BARTELS, ZORZETTIG, DE SIMONE U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 03:40.0

Serie n° 2
1 CROZZOLO, ADAMI, DEL FRARI, DEOTTO  NUOTO CARNIA ASD 02:37.4
2 CANDOTTI, DELLI GUANTI, FURLAN, LINDA  G - UDINE A.S.D 02:31.0
3 DI GIANANTONIO , MARESCHI, URBANI, PERNICE NUOTO GEMONESE 02:30.0
4 COMPASSI , GRATTON, BAUZON, RAVALICO  GORIZIA Nuoto Master 02:30.0
5 GUADAGNIN, DI , CECI, FRISON  A.S.D. TNA 02:37.0
6 IANICH, STEFANUTTI, SAMPERI, MICOLINI  U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:39.0

Serie n° 1
1 DEGRASSI, GULIC, GIALDI, CASTAGNA  A.S.D. TNA 02:20.0
2 MARCHESAN, ALCHINI, LORENZUTTI, SCLAUZERO  GORIZIA Nuoto Master 02:20.0
3 CUOCCI, BUCCA, PEDONI, GODNIC  Asd Arca Team 02:10.0
4 GRIGOLLO, MARSILIO, GALLONE, BRUMAT  Asd Arca Team 02:10.0
5 VAIVODA, BUTTIGNON, MISCIA, RAGIONE  Asd Arca Team 02:20.0
6 BRIGANTE, MONTUORI, CASO, CAVALLINI  Asd Arca Team 02:30.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 7

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Domenica 23/02/2025 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 11
2 DI  Biagio Emilio 1966 A.S.D. TNA 02:00.0
3 MANTOANI Serena 1976 ORIZZONTI SSDARL 01:40.0
4 CALLIGARO Bruno 1955 AQUAMASTER TEAM 01:40.6

Serie n° 10
2 DELLA LONGA Mirella 1960 AQUAMASTER TEAM 01:10.0
3 RONCO Rosa 1959 AQUAMASTER TEAM 00:59.6
4 COFFIERI  Michela 1958 AQUAMASTER TEAM 00:59.8
5 CANCIANI Annamaria 1947 AQUAMASTER TEAM 01:28.3

Serie n° 9
1 TULLIO  Marina 1957 A.S.D. TNA 00:56.5
2 BUCCI Michele 1983 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:55.0
3 COZZI Silvia 1966 AQUAMASTER TEAM 00:53.1
4 URRU  Fabrizio 1966 AQUAMASTER TEAM 00:53.4
5 CAU Emanuela 1972 G - UDINE A.S.D 00:56.3
6 TAVERNA Geni 1975 G - UDINE A.S.D 00:56.6

Serie n° 8
1 RIZZI Valentina 1990 MANIAGO NUOTO S.S.D. SRL 00:51.0
2 BAUZON Emy 1972 GORIZIA Nuoto Master 00:50.0
3 DE SIMONE Matilda 2010 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:50.0
4 DI GIANANTONIO  Elena 1985 NUOTO GEMONESE 00:50.0
5 PEGORARO  Piergiorgio 1968 AQUAMASTER TEAM 00:50.8
6 STEFANUTTI Marco 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:52.3

Serie n° 7
1 URRU Mauro 1965 AQUAMASTER TEAM 00:49.4
2 FAVARO Giulia 1986 G - UDINE A.S.D 00:48.0
3 FIORENCIS Roberto 1973 Asd Arca Team 00:46.4
4 TONELLO Stefano 1971 AQUAMASTER TEAM 00:46.8
5 PIAZZALUNGA  Alessandra 1963 G - UDINE A.S.D 00:49.0
6 BIANCO Matteo 2011 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:50.0

Serie n° 6
1 PASUT Veronica 2009 TAVAGNACCO NUOTO 00:46.0
2 PASCHETTO Costanza 2007 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:45.0
3 COFINI Marco 1983 TAVAGNACCO NUOTO 00:44.6
4 BARTELS Anita 2008 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:45.0
5 FAVARO Nicola 1986 G - UDINE A.S.D 00:45.0
6 SGORBISSA Maila 1958 G - UDINE A.S.D 00:46.0

Serie n° 5
1 SISTU Eva 2001 TAVAGNACCO NUOTO 00:43.2
2 BUGATTO Alice 1984 TAVAGNACCO NUOTO 00:43.0
3 CANDOTTI Alessandra 1967 G - UDINE A.S.D 00:42.0
4 CAVALLINI Laura 1981 Asd Arca Team 00:42.4
5 BORTOLAN Gianluca 1969 G - UDINE A.S.D 00:43.0
6 SALAMINA Donatello 1996 G - UDINE A.S.D 00:44.0
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1^ tappa Circuito Regionale FVG Master UISP 2025 Foglio n. 8

Start List completa

Serie n° 4
1 DE CECCO Michael 1988 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:40.0
2 FABIANI Alessandro 1996 TAVAGNACCO NUOTO 00:39.9
3 MARESCHI Tea 1992 NUOTO GEMONESE 00:39.5
4 MANELLI Pietro 1990 G - UDINE A.S.D 00:39.5
5 VERDOLIVA Giuliana 1995 TAVAGNACCO NUOTO 00:39.9
6 BRIGHENTI Maurizio 1959 G - UDINE A.S.D 00:41.9

Serie n° 3
1 RAGIONE Rodolfo 1993 Asd Arca Team 00:38.7
2 CANDIANO Simone 1992 Asd Arca Team 00:37.4
3 CALIANDRO Lorenzo 2002 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:37.0
4 IANICH Erica 1980 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:37.3
5 CROZZOLO Elia 2000 NUOTO CARNIA ASD 00:38.0
6 GRIGOLLO Elisa 2004 Asd Arca Team 00:39.2

Serie n° 2
1 BRIGANTE Vittoria 1999 Asd Arca Team 00:36.2
2 GODNIC Petra 2005 Asd Arca Team 00:35.6
3 GULIC Damian 1973 A.S.D. TNA 00:35.1
4 DEGRASSI Romina 1976 A.S.D. TNA 00:35.5
5 CASTAGNA Elena 1993 A.S.D. TNA 00:36.0
6 CUOCCI Marina 2006 Asd Arca Team 00:36.8

Serie n° 1
1 VENTURA  Christopher 2008 Asd Arca Team 00:33.0
2 TAMBURIN Nicola 2007 Asd Arca Team 00:31.0
3 VAIVODA Matteo 1991 Asd Arca Team 00:30.0
4 BRUMAT Andrea 2004 Asd Arca Team 00:30.3
5 GIALDI Massimiliano 1968 A.S.D. TNA 00:32.1
6 CAIAZZO Daniele 2003 MANIAGO NUOTO S.S.D. SRL 00:35.0

100 Farfalla - Assoluti Domenica 23/02/2025 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 PIAI Andrea 1986 TAVAGNACCO NUOTO 01:47.0
2 SFERCH Luca 1980 ASD We Swim 01:45.4
3 ZORZETTIG Leonardo 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:35.0
4 URBANI Luca 1997 NUOTO GEMONESE 01:40.0
5 CASO Tammaro 1980 Asd Arca Team 01:46.8
6 BEARZOTTI Federica 1972 ORIZZONTI SSDARL 03:20.0

Serie n° 2
1 OLIVO Gabriele 1976 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:32.0
2 CHIARANDINI  Massimo 1990 NUOTO GEMONESE 01:30.0
3 LONDERO Nicola 1992 TAVAGNACCO NUOTO 01:22.0
4 BIANCO  Carmelo 1959 A.S.D. TNA 01:25.0
5 DASSI Alessandro 1977 Asd Arca Team 01:32.0
6 DE SIMONE Riccardo 2010 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:35.0

Serie n° 1
1 BUCIC Matej 1978 G - UDINE A.S.D 01:12.0
2 PEDONI Jacopo 2006 Asd Arca Team 01:10.0
3 LORENZUTTI Alessio 1996 GORIZIA Nuoto Master 01:01.4
4 GALLONE Samantha 1998 Asd Arca Team 01:06.7
5 RIAVEC Riccardo 2006 Asd Arca Team 01:10.0
6 CECI Annalisa 1974 A.S.D. TNA 01:19.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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